HỘI ĐỘNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XA LỌC NINH Độc lập -  Tự do — Hạnh phúc

Số: 01/TB-HĐND Lộc Ninh, ngày Oị tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
v ề  số lượng đại biểu HĐND xã Lộc Ninh sau sắp xếp,

nhiệm kỳ 2021 -  2026
> * ----------------- -----------------

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025.

Căn cứ Hướng dẫn số 1309/HD-UBTVQH15 ngày 11 tháng 6 năm 2025 của
Uỷ ban thường vụ Quốc hội về một số nội dung về tổ chức và hoạt động của Đoàn
đại biểu Quốc hội khoá XV, Hội đồng nhân dân cấp tỉnh, cấp xã nhiệm kỳ 2021 -
2026 sau săp xêp đơn vị hành chính năm 2025.

Căn cứ Công văn số 378/HĐND-VP ngày 23 tháng 6 năm 2025 về hướng đẫri
tổ chức kỳ họp thứ nhất HĐND cấp xã sau sắp xếp.

Thường trực HĐND xã Lộc Ninh thông báo số lượng đại biểu HĐND xã sau
sắp xếp nhiệm kỳ 2021 -  2026 như sau:

Đại biểu HĐND xã Lộc Ninh sau sắp xếp là 76 đại biểu, trong đó:
+ Đại biểu HĐND huyện Lộc Ninh nhiệm kỳ 2021 -  2026 làm đại biểu

HĐND xã Lộc Ninh nhiệm kỳ 2021 -  2026: 08 đại biểu.
+ Đại biểu HĐND thị trấn Lộc Ninh nhiệm kỳ 2021 -  2026 làm đại biểu

HĐND xã'Lộc Ninh nhiệm kỳ 2021 -  2026: 24 đại biểu.
+ Đại biểu HĐND xã Lộc Thái nhiệm kỳ 2021 -  2026 làm đại biểu HĐND xã

Lộc Ninh nhiệm kỳ 2021 -  2026: 21 đại biểu.
+ Đại biểu HĐND xã Lộc Thuận nhiệm kỳ 2021 -  2026 làm đại biểu HĐND

xã Lộc Ninh nhiệm kỳ 2021 -  2026: 23 đại biểu.

Trên đây là Thông báo của Thường trực HĐND xã Lộc Ninh về số lượng đại
biểu HĐND xã Lộc Ninh sau sắp *ếp, nhiệm kỳ 2021 - 2026./.

(cổ danh sách kèm theo)

Nơi nhận:
-  .TT.HĐND Tỉnh;
- -TT. Đảng ủy xã;
-  TT. HĐND-UBND-UBMTTQVN xã;
- Các Ban, đại biểu HĐND xã;
-  Các phòng, đơn vị thuộc ƯBND xã;
- Các khu dân cu ừên địa bàn xã;
- LĐVP, CVVP;
- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRựC HĐND XÃ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

DANH SÁCH
BIẺU HĐND XÃ LỘC NINH NHIỆM KỲ 2021 -2026

(Ban hành kèm theo Thông sổ số ...... /TB-HĐND ngày...../7/2025)

STT Ho và tên Ghi chú
1 Lê Trường Sơn Đại biểu Huyện chuyển về
2 Phạm Thị Thuý Phượng Đại biểu Huyện chuyển về
3 Lê Thị Khánh Trúc Đại biểu Huyện chuyển về
4 Võ Thị Kiều Oanh Đại biểu Huyện chuyển về

5 Phạm Văn Quyết Đại biểu Huyện chuyển về

6 Bùi Bá Tùng Đại biểu Huyện chuyển về

7 Lê Khắc Phú Đại biểu Huyện chuyển về

8 Nguyễn Thị Mỹ Huệ Đại biểu Huyện chuyển về

9 Trần Doãn Chung TTLN
10 Đỗ Thế Dũng TTLN
11 Huỳnh Thị Mỹ Dung TTLN
12 Đỗ Thị Duyên TTLN

13 Nguyễn Phạm Hậu Giang TTLN
14 Tạ Thị Thu Hà TTLN
15 Nguyễn Viết Hải TTLN
16 Trương Thành Hải TTLN
17 Khương Thị Hạnh TTLN
18 Trần Thị Hội TTLN

19 Nguyễn Đình Lĩnh TTLN

20 Hoàng Lượng TTLN

21 Nguyễn Thị Ly TTLN

22 Trần Vũ Mạnh TTLN

23 Phạm Thị Thảo Nguyên TTLN

24 Phan Cẩm Nhung TTLN

25 Tràn Thanh Phong TTLN

26 Hoàng Văn Phước TTLN

27 Nguyễn Đình Sáu TTLN

28 Trang Cảnh Thành TTLN
29 Tô Thị Thu Thảo TTLN
30 Võ Văn Tòng TTLN
31 Bùi Văn Tý TTLN
32 Nghiêm Thị Viết TTLN
33 Lê Công Bình Lôc Thái
34 Tạ Hoàng Lê Lộc Thái
35 Võ Văn Khỏe Lộc Thái
36 Phan Thanh Quang Lộc Thái
37 Võ Văn Nối Lộc Thái
38 Hoàng Thị Thanh Nhung Lộc Thái
39 Nguyễn Thị cẩm Linh Lộc Thái
40 Nguyễn Công Thành Lộc Thái
41 Võ Thị Tuyết Lộc Thái
42 Nguyễn Thị Thanh Xuân Lộc Thái
43 Nguyễn Kiên Lộc Thái
44 Bùi Văn Hồng Lộc Thái
45 Bùi Công Thăng Lộc Thái
46 Nguyễn Tất Thắng Lộc Thái
47 Lê Trọng Hội Lộc Thái
48 Trần Văn Tăng Lộc Thái
49 Nguyễn Văn Hiền Lộc Thái
50 Ngô Thị Ngọc Hương Lộc Thái
51 Trần Minh Khải Lộc Thái
52 Nguyễn Thị Nga Lộc Thái
53 Nguyễn Thị Thủy Lộc Thái
54 Nguyễn Văn Anh Lôc Thuân
55 Lê Thị Ngọc Bích Lôc Thuân
56 Nguyễn Đăng Bình Lộc Thuận
57 Điểu Cảnh Lôc Thuân
58 Nguyễn Linh Dũ Lôc Thuân
59 Nguyễn văn Dung LôcThuân
60 Hồ Thị Thùy Dương Lộc Thuận
61 Nguyễn Sỹ Dương Lộc Thuận

62 Lê Công Định Lộc Thuận
63 Hoàng Thị Hà Lộc Thuận
64 Đinh Thị Hòa Lộc Thuận
65 Lê Ngọc Khang Lộc Thuận
66 Nguyễn Thị Hồng Loan Lôc Thuân
67 Trận Mãi Lôc Thuân

68 Hoàng Thế Nam Lôc Thuân

69 Phạm Trọng Nhã Lôc Thuân

70 Nguyễn Văn Nhân Lôc Thuân

71 Mai Văn Sinh Lôc Thuâĩi

72
IW r

"X T  /V n p  A  r p  X •Nguyên rân Tài Lôc Thuân

73 Nguyễn Bảo Thuận Lôc Thuân

74 Phạm Viết Thuyên Lôc Thuân

75 Hồ Đức Tính Lôc Thuân

76 Trương Văn Trung Lộc Thuận